MESA EXECUTIVA

ATO Nº 72/2015

	A MESA EXECUTIVA DA CAMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
	Considerando o disposto na Lei nº 8.577, de 28/06/2006,
	R E S O L V E
Art. 1º - Designar, os Servidores abaixo nominados, para, sem prejuízo de suas atribuições administrativas, integrarem ao Sistema do Controle Interno da Câmara Municipal de Ponta Grossa: Renato Weber de Oliveira - Diretor Geral de Serviços Administrativos; Gilmar de Almeida  - Diretor de Assuntos Técnicos e Jurídicos; Gilberto da Silva  - Diretor Financeiro; Patricia Helena Pimentel Costa  - Chefe de Departamento de Administração; Marcio  Nestor de Godoi - Assessor de Compras e Suprimentos e Silvana Souza, Chefe da Seção de Apoio ao Controle Interno.
Art. 2º - Os integrantes do Sistema do Controle Interno, têm a finalidade de exercer o acompanhamento, o controle e a fiscalização dos atos do Poder Legislativo Municipal, inclusive avaliando as ações e a gestão fiscal, os quais atuam como órgão colegiado.
Art. 3º - Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação.

Ponta Grossa, em 08 de abril de 2015.

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador PIETRO ARNAUD SANTOS DA SILVA	 Vereador JORGE RODRIGUES MAGALHÃES
Vice-Presidente	                                                   	Primeiro Secretário

Vereador ALTAIR NUNES MACHADO		Vereador JOSÉ NILSON RIBEIRO
Segundo-Secretário				Terceiro-Secretário